Duyuru Tarihi

Servis Sira No

Sabah Servisi - 1

( 75 AY 832)

Sabah Servisi - 2

(75 AJ 413)

Ogle Servisi Gelis

( 75 AY 832)

Ogle Servisi Doniis

( 75 AY 832)

Aksam Servisi 1

Ogrenci Servisi Giizergahi ve Hareket Saatleri

127.12.2021

Hareket Saati

07.55

08.05

08.10

08.15

08.25

07.55

08.10

08.15

08.20

08.25

11.50

11.55

11.55

12.05

12.40

12.50

12.55

13.00

14.50

15.00

15.25

Hareket Gilizergahi ve Duraklar

Yenisey Yerleskesi

23 Subat Ilkokulu

TOBB Ortaokulu

Inénii Ilkokulu

Sehit Omer Halisdemir Ortaokulu
Yenisey Yerleskesi

Sehit Er Serhat Sanl Ticaret Meslek
Lisesi

Fen Lisesi

15 Temmuz Sehitler Lisesi
Salim Dursunoglu Imamhatip Lisesi
23 Subat Ilkokulu

TOBB Ortaokulu

Inénii Ilkokulu

Yenisey Yerleskesi
Yenisey Yerleskesi

TOBB Ortaokulu

23 Subat Ilkokulu

Inénii Ilkokulu

23 Subat Ilkokulu

Inonii Ilkokulu

TOBB Ortaokulu



( 75 AY 832)

Aksam Servisi 2
(75 AJ413)

15.35

16.10

16.15

16.20

16.25

16.30

16.40

Yenisey Yerleskesi
Salim Dursunoglu Imamhatip Lisesi
15 Temmuz Sehitler Anadolu Lisesi

Sehir Er Serhat Sanh Meslek ve Teknik
Lisesi

Sehir Omer Halisdemir imamhatip
Ortaokulu

Fen Lisesi

Yenisey Yerleskesi



